DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Settore 1
Affari Generali

Y00 ==

1 FER.4, . .. . )
&ﬂta di Modica | =45 =6 g o4

OGGETTO: ” BONUS FIGLIO ANNO 2022 - Liquidazione Intervento 2022.

IL DIRIGENTE

Visto che con D.R.S. n. 3267/S8 del 22/11/2023, I'Assessorato della Famiglia, delle
Politiche Sociali e del Lavoro — Dipartimento Famiglia e Poliche Sociali — ha approvato le
graduatorie regionali relative all’intervento “Bonus figlio anno 20227;

Vista la comunicazione dell’elenco dei beneficiari da parte dell’ Assessorato della Famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro — Dipartimento Famiglia e Poliche Sociali;

Preso atto che fra i nominativi risultano n. 4 beneficiari dell’intervento “Bonus Figlio anno
20227 residenti nel Comune di Modica;

Visti gli allegati dettagli provvisori n. 13413 e n. 13414 del 13/12/2023 per complessivi
€ 4.000,00. causale -Liquidazione somme Intervento Bonus figlio 20227, trasmessi dall’Ufficio
Finanziario del Comune di Modica;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione del Bonus agli aventi diritto;

Vista la L.R. n. 10/2003;
Vista la L.R. n. 48/1991:
Visto I’'OREL;

DETERMINA
Per 1 motivi in premessa citato di : |

. Di liquidare ai beneficiari le Sigg. re D. S. R, B. R. , G. [. ¢ F. C. la somma di |
€ 1.000,00 ciascuno, secondo I'elenco completo di tutti i dati necessari al Servizio
Finanziario per effettuare il pagamento che, nel rispetto della normativa sulla privasy, |
non puo essere pubblicato;

2. Didare atto che la somma complessiva di € 4.000,00 trova dimostrazione al Capitolo |
13.000/99 impegno n.2414/23 vincolata al conto n. 10, del bilancio 2022-2024 esercizio ‘
3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e :

nell’apposita area "amministrazione trasparente™.

autorizzatorio 2023;

1 Respon abi {}y’() 2

Dott. (meuj Pa 10 ¥acomo

Il Dirigeatdel 1 Settore
Dott. Rﬁs%ﬁ' Caccamo




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attcsta, ai sensi dcll a.tt. 153 comma 5 de[ D Lgs o 267/2000 la copcrtura ﬁnanzxana della spesa in
relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto

2000, n. 267: ]
‘Impegno ‘| = - ‘Dats - _“Importo. Intervento/Capitolo|  Esercizio
Qmu(?% _ /{U[(Z[E'B C[LCQONC Jlxom\jx\ b2y,

Modica, Y%t_’se \?g }e/ Ragioneria
(S?Ké W

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, o. 267.

Con il suddetto visto di regolaritdi contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della L. 142/1990, recepito dall’art. | L.R. 48/1991, cosi come modificato

dall’art. 12 L.R. 30/2000, sotto il profilo della regolaritd contabile, si esprime parere
Favorevole/Coptrario.

Modica, 2&' 02/ 200y il Respousm/ibw/ %ﬁ'oneda
¥

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli ¢ riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, ¥, 2024
1 Rcspon?b]c/ j@gioueria

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal - al , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

[l Responsabile della pubblicazione

i)




